

## ESTADO DO PARÁ PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS GABINETE DA VEREADORA FRANCISCA CIZA GABINETE VEREADOR JOEL PEDRO ALVES



**MEMO 11/2018** 

Parauapebas, 19 de março de 2018.

À DIRETORIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS.

Att.: Sr. Jardison Gomes da Silva e Silva

**Assunto:** Projeto de Lei.

Assinatura

Encaminhamos a Vossa Senhoria, o Projeto de Lei de autoria da Vereadora Francisca Ciza Pinheiro Martins e do Vereador Joel Pedro Alves, que DISPÕE SOBRE A DESTINAÇÃO DE RECURSOS ORIUNDOS DA COMPENSAÇÃO FINANCEIRA POR EXPLORAÇÃO MINERAL - CEFEM, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para tramitar na forma Regimentar, ressaltando que segue anexo cópia do PL em Formato Digital para efeito saneador dos termos do Art. 196, inciso VI do Regimento Interno – CMP.

Atenciosamente,

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal dos Ver. de Parauapebas Francisca Ciza Pinheiro Martins

**VEREADORA** 2017/2020

**PROTOCOLO** Câmara Municipal de Parauapebas Diretoria Legislativa Data: 19/03/18

nober +

Assinatura

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS Joel Pedro Alves Vereador Legislatura 2017/2020